
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Каменского сельского поселения 

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, 2 

Телефон 8-351-66-63-2-16 , 63-1-46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2020г. № 3 2

Об отмене особого 
противопожарного режима в лесах 
Каменского сельского поселения 
Увельского муниципального района

В связи со снижением опасности возникновения пожаров в лесах на 
территории Каменского сельского поселения Увельского муниципального 
района, администрация Каменского сельского поселения постановляет:

1. Отменить с 19 июня 2020 года особый противопожарный режим в 
лесах Каменского сельского поселения.

2. Распоряжение администрации Каменского сельского поселения от 28 
апреля 2020 года № 41 « О  введении особого противопожарного 
режима в лесах Каменского сельского поселения Увельского 
муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить на сайте администрации 
Каменского сельского поселения и на информационных стендах 
Каменского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Каменского сельского поселецшГ c j j . Титов


